
PORTARIA Nº 113/2019 
 
 

Nomeia Selma de Souza Matos para o 
Cargo em Comissão de Diretora  
Geral da Secretaria e Administração 
da Câmara Municipal de Alfredo 
Vasconcelos  (DGSA). 

 
 
 

A Presidente da Câmara Municipal de Alfredo 

Vasconcelos, no uso de suas atribuições legais e, e m especial, 

nos termos da Lei Municipal nº 407/2013 e art. 41, III, “b” da 

Resolução nº 061/2010; RESOLVE: 

 

Art. 1º  Fica nomeada SELMA DE SOUZA MATOS, para 

ocupar o Cargo de Provimento em Comissão de Diretor a Geral da 

Secretaria e Administração da Câmara Municipal de A lfredo 

Vasconcelos. 

 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação retroagindo seus efeitos a 1º de jan eiro de 

2019. 

 

                     

Alfredo Vasconcelos, 02 de janeiro de 2019. 

 

 

NIRLÉIA MILAGRES COELHO SILVA 

PRESIDENTE 

 

 
 

TORNOU-SE PÚBLICO PELA AFIXAÇÃO NO SAGUÃO DA CÂMARA MUNICIPAL 
 


